Erasmus igitur quum "Sermonem"	vertit	, neque contradicit Ecclesiae, nec	Corr, L83/ 682
Interpretem. Rursus quum "Sermonem"	vertit	pro Christo, cur non	Corr, L83/ 683
possent, alius tamen alibi	vertit	commodius. At interim lector	Corr, L83/ 729
protinus a Natali quae	vertite	Galeno mittet Luteciam excudenda	Corr, L30/ 15
Verbum" ubique fere promiscue	vertitur	in Scripturis, ubicumque "Aogon	Corr, L83/ 561
Augustini de Divinatione Daemonum,	verto	ad locum, atque ostendo	Corr, L15/ 872
malam sua freti stultitia,	vertunt	in perniciem. Qua ex	Corr, L83/ 1111
tua eiusmodi mala tibi	vertunt	in bonum, nos tamen	Corr, L148/ 5
eum vocabatur fidelis et	verus	, aequum iustumque iudicans, et	Corr, L83/ 625
saltem ut intellexeret quam	verus	sit ille Nasonis versus	Corr, L87/ 542
per te inquiri quis	verus	auctor fuerit; quis ad	Corr, L138/ 9
etiam Graeco parem quempiam,	Vervecum	in patria crassoque sub	Corr, L87/ 377
eum. At vos eo	vesaniae	progredimini, ut hominem contendatis	Corr, L143/ 1239
toto rei progressu, Brixii	vesaniam	cum tuo facto congruere	Corr, L87/ 467
non erat, qui tantum	vescebatur	locustis. Sed nec Paulo	Corr, L143/ 1318
Sedere mihi contigit hoc	vespere	cum R.P. Ioanne	Corr, L108/ 4
vidi ad vos afferri	vesperi	?" ut exiret denique in	Corr, L91/ 84
apud me servarem aut	Vestae	forsan consecrare; sacrisque eius	Corr, L32/ 4
et proeliaturus, eratque coopertus,	veste	conspersa sanguine, et dicitur	Corr, L83/ 626
Latine dici, "dimitte mihi	vestem	" pro eo quod est	Corr, L83/ 513
quod est "da mihi	vestem	." Praeterea si "dimittere" idem	Corr, L83/ 513
vel ob aliter cinctam	vestem	, aut aliud quispiam caerimoniale	Corr, L83/ 1128
an Buslydius, an Cancellarius	vester	; quibus ut probetur supra	Corr, L26/ 64
illa perspicio quae praeceptor	vester	amantissimus vestri tam amanter	Corr, L43/ 14
nostri Primas est, et	vester	Cancellarius, non erit hac	Corr, L60/ 234
seditiosissima; qua legitur Princeps	vester	, iam ab hinc biennio	Corr, L86/ 341
de Moro, qui totus	vester	est et semper erit	Corr, L133/ 37
Augusti. Totus ex animo	vester	Thomas Morus To Francis	Corr, L133/ 44
eorum interim omnium, quos	vester	error tam multiplex, ab	Corr, L143/ 143
stultissimus esset hic tumultus	vester	, quo adversus opera bona	Corr, L143/ 773
quidem iudex Palatinus, sed	vester	non desinam esse discipulus	Corr, L164/ 90
haud possit. In cuius	vestibulo	, protinus illam agnovi pulcherrimam	Corr, L185/ 15
nomen habeat saltem, quo	vestiget	librum. Is ita inscriptus	Corr, L86/ 319
Et qui tua nuper	vestigia	secutus iam paene ex	Corr, L3/ 14
et sancta quaedam innocentiae	vestigia	. Nolo tamen his oblectationibus	Corr, L3/ 34
infecti mendis, ut ne	vestigia	quidem Hieronymianae emendationis	Corr, L15/ 1085
litterationibus saltem aliqua praefixissem	vestigia	quibus institutum nostrum facile	Corr, L41a/ 37
sic non desunt fortasse	vestigia	, quibus ad eorum quempiam	Corr, L75/ 418
sis, quod eorum assidue	vestigiiis	inhaerens, quod Herculi denique	Corr, L86/ 228
hoc sit veterum inhaerere	vestigiiis	. Verum enimvero, Brixii, nimis	Corr, L86/ 236
importune, quum sic inhaeres	vestigiiis	, ut eorum decutias calceos	Corr, L86/ 238
desiderari pecuniam; quam e	vestigio	misit ad me, mendans	Corr, L19/ 41
propemodum Hieronymiani laboris	vestigium	. Immo illas ipsas adhuc	Corr, L83/ 418

elementis mundi, cibus et	vestitu	, aut alia hypocrisi. Sentiet	Corr, L143/ 1117
elementis mundi, cibus et	vestitu	, aut alia hypocrisi. Sentiet	Corr, L143/ 1304
utar, non victus aut	vestitus	modo, sed famulitium quoque	Corr, L87/ 433
capillis extersit. Vobis omnis	vestitus	horridior est hypocrisis: at	Corr, L143/ 1315
fuit, qui pilis cameli	vestitus	est. Hypocrisis est vobis	Corr, L143/ 1316
si quispiam consuetarum demutarent	vestium	, quos nihil movet, quum	Corr, L83/ 1177
profuerit velut inferne suspicere,	vestraque	instituta non aliter atque	Corr, L83/ 1435
universi nostram fidem propugnent,	vestraque	prosternant dogmata, quis non	Corr, L143/ 119
consuetudinem nostram, durius tractaret	vestratem	. Haec ego quum illa	Corr, L86/ 145
persolvat Aegidio, videlicet xxx	vestrates	libras pro xx nostratibus	Corr, L22/ 11
nostros, Erasmus, et Grammaticos	vestros	, quasi quum ipse sublimis	Corr, L15/ 145
sit necesse omnes Theologos	vestros	includi. Quare nec id	Corr, L15/ 573
mortales omnes vos, ac	vestros	Ordines eximia quadam caritate	Corr, L83/ 1099
quamquam habeant contra conatus	vestros	in plerisque omnibus aperta	Corr, L143/ 98
habent adversus inconditos clamores	vestros	(quibus nimirum solis probata	Corr, L143/ 101
se declaret insanum, qui	vestros	velit auctores eo sequi	Corr, L143/ 120
sublimi petra collocati, conatus	vestros	invalidos, ut parvulorum sagittas	Corr, L143/ 140
talia permiseris, sed eadem	vetabis	opera bona vocari? At	Corr, L143/ 1164
usa vocabulo "Sermonis." Quis	vetabit	Interpretem e duobus eiusdem	Corr, L83/ 687
quoque bene sperare quid	vetat	? Neque enim quia parum	Corr, L16/ 18
ea laudari, quae sibi	vetat	credi. Tam vehemens orator	Corr, L86/ 918
locis et iubet, et	vetat	Christus? Quorsum ista, si	Corr, L143/ 1173
scatet, quibusdam solum placem	vetera	, plerisque tantum sua. Hic	Corr, L25/ 96
tamen exempla non ponimus;	vetera	moribus tuis et omnium	Corr, L164/ 56
mendaciorum acerrimo, nescio quisnam	veterator	persuaserit, ut fabulam illam	Corr, L5/ 52
diu carissime, strophas huiusmodi	veteratoriasque	versutias in tuum pectus	Corr, L83/ 63
ibi commoraturum, quamquam pro	vetere	sua tecum consuetudine nihil	Corr, L29/ 11
me facere cogis ex	vetere	, " si quis eam epistolam	Corr, L83/ 413
rectius vertisse quam Interpretem	veterem	, si credam Graecis ac	Corr, L83/ 31
neque contradicit Ecclesiae, nec	veterem	taxat Interpretem. Rursus quum	Corr, L83/ 683
servari posset, concesserim apud	Veteres	non fuisse tam acute	Corr, L15/ 819
redditurum professus est, ita	veteres	illi Patres, ut vel	Corr, L15/ 822
dices, non omnia apud	Veteres	tam inventu prompta, tamque	Corr, L15/ 841
inserta, ita hic quoque	veteres	poetae atque oratores, aliquot	Corr, L15/ 887
expressis imaginibus ut quae	veteres	facile pictores omnes provocaverint	Corr, L46/ 9
corrigatur industria. Haec censuere	veteres	viri prudentissimi eidemque sanctissimi	Corr, L63/ 75
in digamia, omnes prope	Veteres	in conceptu Virginis, non	Corr, L83/ 239
vendices, quod ita videlicet	veteres	aemulatus sis, quod eorum	Corr, L86/ 227
Ioannes, sic intellectum quomodo	veteres	omnes Ecclesiae Proceres interpretati	Corr, L143/ 49
quod tam longe praestat	Veteri	, quam corpus umbram, aut	Corr, L83/ 303
Latinas depravatius, idem in	veteribus	etiam utriusque linguae scriptoribus	Corr, L15/ 1224
res in usu fuit	veteribus	, neque dictum aliquod brevius	Corr, L60/ 70
propemodum Christianus orbis a	veteribus	omnibus descivit. Nullus erit	Corr, L83/ 228

taxassem alia furto surrepta	veteribus	, alia perabsurde tractata, omnia	Corr, L86/ 219
regum posse conferri censeo,	veteris	tamen illius consuetudinis quae	Corr, L29/ 52
leguntur orbe. Quintine o	veteris	novator artis, Magno non	Corr, L47/ 33
non adeo se putasset	veteris	Interpretis obstrictum praeiudicio, quin	Corr, L83/ 554
ut ipsi nullius, neque	veteris	cuiusquam, neque recentioris	Corr, L143/ 368
distincta commiscuerunt, et ad	veterum	purissimas traditiones, suis adiectis	Corr, L15/ 340
assereres, haud refragarer; si	Veterum	lucubrationibus exaequares, non	Corr, L15/ 793
hac farragine, qui neque	Veterum	quemquam, neque Scripturarum	Corr, L15/ 878
Scripturas commode tractare incognitis	Veterum	scriptis queant, neque ad	Corr, L15/ 978
in manus sumere, quam	veterum	auctorum te lectione expleveras	Corr, L28/ 11
Paridis, aut aliorum cuiuspiam	veterum	Troianorum, ceterique ad eundem	Corr, L60/ 43
efficacius, eamque ob causam	veterum	quisque Doctorum Latinae Ecclesiae	Corr, L60/ 196
quicquam est cautius, quam	veterum	eis Patrum praecepta legere	Corr, L63/ 110
perdisco, quomodo non quemlibet	veterum	. Nam ne transeunter intellegi	Corr, L65/ 3
Quotus est quisque Sanctorum	veterum	qui non crediderit Divam	Corr, L83/ 226
sumis, quod est falsissimum,	veterum	neminem ausum, pro "Verbo	Corr, L83/ 529
possum quin hoc sit	veterum	inhaerere vestigiis. Verum enimvero	Corr, L86/ 236
quid aliud erit eiusmodi,	Veterum	quempiam proponas aemulandum tibi	Corr, L86/ 259
quidem fere dignatus es,	veterum	compilatos versus canoris nugis	Corr, L86/ 401
quod Brixius Chordigeram suam	veterum	poetarum furto surreptis versibus	Corr, L87/ 148
glossematum vestrorum somniis, adversus	veterum	omnium doctissimorum et	Corr, L143/ 430
si deplorare licitum, iocari	vetitum	putas, facile Moriae fuerit	Corr, L15/ 1426
qua ego materia non	veto	, si quid fors inciderit	Corr, L75/ 596
impingant lapidem, non, inquam,	veto	quominus tu quoque denunties	Corr, L75/ 599
ne legendam vero ingereret	vetui	. Non quod legi abs	Corr, L28/ 8
hoc voluisse te: non	vetuisse	videlicet, nequis praeter fidem	Corr, L143/ 978
pecunia aut syngrapha recepta	vetuit	tradi; alteras iussit negata	Corr, L19/ 25
olim suam fidem praedicare	vetuit	(quum per Prophetam peccatori	Corr, L143/ 301
quem regia celsitudo non	vetuit	coram arca foederis et	Corr, L143/ 1321
Canonem, Sacrificium aut oblationem	vetuit	appellari, caerimonias et cultum	Corr, L143/ 1365
inferis tragoediam, ad quam	vetula	quaepiam aut delira lacrimetur	Corr, L5/ 61
Hieronymum, quo minus Instrumentum	Vetus	ex Hebraeo sermone transferret	Corr, L15/ 1154
istos aptissime quadrare videatur	vetus	illud adagium, Sero sapiunt	Corr, L60/ 51
scio. Sequentur fortasse quidam	vetus	illud consilium, "Feras, non	Corr, L75/ 85
ex Evangeliiis epiphonemate concludis, "	Vetus	melius est." Quibus in	Corr, L83/ 335
tuum est verbum) concludas, "	Vetus	melius esse," confiteor meliorem	Corr, L83/ 365
igitur dilutum bibis, quando	vetus	illud acetum tuum, quod	Corr, L83/ 373
Verbum" non reprehendit, nec	vetus	interpres quum "Verbum" vertit	Corr, L83/ 679
codicum vitia causatus Instrumentum	Vetus	decrevisset ad Hebraicam repurgare	Corr, L83/ 813
apricantes sese, et calumniae	vetus	virus denuo temptantes effundere	Corr, L86/ 803
praestantissimorum virorum consecrata	vetustate	memoria) possem profecto e	Corr, L41a/ 29
petitarum paeneque iam evanidarum	vetustate	providisti, quibus tamen si	Corr, L65/ 6
ostendit; ad haec tot	vetustatis	monumenta, quorum me scis	Corr, L16/ 144

et libenter credita, quae	viam	tam proclivem aperuisset in	Corr, L83/ 1226
admodum fuerit utile aliorum	viam	contemnere, et condemnare prae	Corr, L83/ 1438
dicata vota neglegere: idcirco	viam	tibi factam censuisti, qua	Corr, L143/ 240
dogma velut perniciosae licentiae	viam	discedunt, et necessitatis istius	Corr, L143/ 1204
tolleret? Et ita sibi	viam	struxerat, ut aperte statim	Corr, L143/ 1372
montes perreptaret praecipites, et	vias	obsessas latronibus, quum quassus	Corr, L83/ 1386
datis grossis decem in	viaticum	; Petro nobilem, quod erat	Corr, L46/ 46
liceat in ius vocare	viatorem	, a quo sit fortasse	Corr, L87/ 71
et molliter ipsam, Ne	vibex	teneras signet amara nates	Corr, L76/ 30
si fulmen illud terrificum	vibrare	statuit, quod sibi ab	Corr, L87/ 593
obrepat desiderium et nisi	vicariam	reliquerit uxor somnium insuavem	Corr, L155a/ 14
Christi continet doctrinam, Christi	vicario	credidi, qui eum librum	Corr, L75/ 223
in Ecclesiam Christi, cuius	Vicario	sumus opitulati: Gallorum contra	Corr, L87/ 185
Tornaci gerit Eboracensis Episcopi	vicarium	. In quam sententiam non	Corr, L16/ 36
te circumventum suis versutiis	vicarium	sibi histrionem gaudent supposuisse	Corr, L75/ 423
accurate probavit? Quod Christi	Vicarius	velut divinae vocis oraculo	Corr, L83/ 1012
quos ais ferulas sceptrorum	vice	gestantes, in antro plagoso	Corr, L15/ 162
in modum versa rerum	vice	contingit, ut qui prius	Corr, L15/ 945
versionem tuam Novi Testamenti	vice	esse sibi commentariorum decem	Corr, L30/ 22
etiam studium litterarum compedum	vice	esse, rusticos atque indoctos	Corr, L60/ 96
vitiis inscitiam suam virtutis	vice	fore. Quod si contra	Corr, L63/ 14
omnia consilia sua Evangeliorum	vice	suscepta sint. Nam quid	Corr, L75/ 335
officio devinxerat, quando illorum	vice	omnium, te tandem atque	Corr, L83/ 1536
illum, hoc est, populi	vice	primarios quosdam principes, ac	Corr, L83/ 1537
Theologicae scholae, Dorpium, utriusque	vice	praevium tibi ducem, ut	Corr, L85/ 102
Reginaldus Polus. Huic miraculi	vice	fuerunt, etiam priusquam intellexit	Corr, L128/ 6
respondens, Se eorum quoque	vicem	dolere, quod bonum militem	Corr, L6/ 16
praedicari. Qua in re	vicem	rettulisse me, quum summates	Corr, L75/ 99
genuinum frangere, tuam quidem	vicem	amplius quam dolere non	Corr, L75/ 617
habet, Christi negotium, cuius	vicem	gerit, tam neglegenter agere	Corr, L85/ 54
quum reputantibus universis miraculi	vicem	habeat, ad stuporem tamen	Corr, L188/ 48
mihi, non officii neglectu	vicem	non rependisse me, sed	Corr, L217/ 17
atque ita sine pugna	vicerit	: apud te vero et	Corr, L87/ 79
quin quod ait Brixius,	vicerit	?" Hoc unum, mi Erasme	Corr, L91/ 74
Nunc vide ut rerum	vices	inversae sunt. Si condicione	Corr, L91/ 136
data opera citabat ex	vicesimo	. Quid ille bonus Theologus	Corr, L15/ 677
quidem. Iterum vale, Brugis,	Vicesimo	primo Octobris. Vale Brugis	Corr, L15/ 1612
primo Octobris. Vale Brugis	vicesimo	Octobris. Iterum vale. To	Corr, L15/ 1613
sacra Scriptura continentur, tam	vicina	confingunt, ut facile se	Corr, L5/ 77
qui non conflixerint, et	vicisse	pronuntiet, qui victi sint	Corr, L86/ 279
liceret aspicere; tamquam iam	vicisset	me lacessisse prius, quem	Corr, L87/ 247
asseruisset, illam oppugnabat, ac	vicissim	quamcumque alius negaverat, hanc	Corr, L15/ 654
magis quam Latinae, sic	vicissim	Graecas, ut Arabicae magis	Corr, L15/ 1226

potius protulisse, ut tu	vicissim	intellegas, me multa his	Corr, L15/ 1604
solveretur ei, ea mora	vicissim	derivaretur in te. "Ergo	Corr, L16/ 75
in sermone Rex ea	vicissim	respondit, ut hi qui	Corr, L16/ 167
Quamquam (ut ipse quoque	vicissim	non minus ingenue agam	Corr, L41a/ 20
illo falsa, atque illi	vicissim	abs te referunt, vos	Corr, L75/ 206
de re ego quoque	vicissim	pressi meam, qui contentiones	Corr, L75/ 351
sunt atque benevoli, hi	vicissim	boni pique vocantur a	Corr, L83/ 1300
sic ab omni parte	vicissim	commoda refunderentur ad illum	Corr, L83/ 1412
est, ita in nihilum	vicissim	desinat, atque haec tragoedia	Corr, L83/ 1552
uti ne versiculo quidem	vicissim	tangeremini. Quamobrem si ego	Corr, L86/ 150
qui te attigerim, me	vicissim	tangi paterer, quum totam	Corr, L86/ 370
glorias; iubes ut excutiam	vicissim	tua, nimirum certus, ita	Corr, L86/ 533
patre degeneret, an non	vicissim	convenit, eo plus cuique	Corr, L86/ 723
in illum; tamquam ille	vicissim	meros iocos, meras facetias	Corr, L87/ 254
nisi emissis in id	vicissim	legatis difficile, opinor, fuerit	Corr, L87/ 412
commutare convicia, ac paria	vicissim	in illum spargere. Alioqui	Corr, L87/ 537
ei Brixius vi eripuit,	vicissim	eripiat Brixio, ferula nimirum	Corr, L87/ 599
in alterum congerente regerenteque	vicissim	omnia, certo diiudicare non	Corr, L88/ 11
atque ut Antimorus Brixii	vicissim	non propagetur amplius: ego	Corr, L91/ 128
scribendi praeberem quo me	vicissim	corriperes id quod merito	Corr, L106a/ 3
hoc accessit tamquam tuae	vicissim	erga me caritatis ac	Corr, L113/ 8
tuus et ego; qui	vicissim	tibi quam maximo possumus	Corr, L128/ 29
gratissimum. Ego quoque, ut	vicissim	de me cognoscas, meique	Corr, L138/ 3
utriusque vitans errorem et	vicissim	improbans, voluntatem bene facere	Corr, L143/ 619
aut insanissime refutatis, aliquot	vicissim	loca pro vobis adversus	Corr, L143/ 1228
de nobis, et nos	vicissim	, qui te perire dolemus	Corr, L143/ 1485
quod valde gaudeo, Deus	vicissim	declarare coepit, quam gratam	Corr, L162/ 19
cogitatione consolor, quod bene	vicissim	mihi merendi de te	Corr, L217/ 14
moveor. Scio enim, te	vicissitudinem	non exspectare munerum, et	Corr, L37/ 19
quodam rustico, tamquam neglectae	vicissitudinis	subacesseret. Verum enimvero nunc	Corr, L217/ 12
quam iniqua est rerum	vicissitudo	mortalium, quibus quum prospera	Corr, L40/ 10
sustineres invidiam, derogare cupientes	vicit	integritas actionis." Et post	Corr, L164/ 50
in fide Eucharistiae contra	Vicleficam	sectam. Quam sollicite isti	Corr, L191/ 27
vinctamque traheres. Quum e	victa	nave non satis observatus	Corr, L86/ 94
speculis, horrenda edita strage,	victam	vinctamque traheres. Quum e	Corr, L86/ 93
transferre quam coeperant, quam	victam	vinctamque trahebant, passisque ad	Corr, L86/ 104
et vicisse pronuntiet, qui	victi	sint, hostesque fugasse, qui	Corr, L86/ 279
haud quaquam existimavi maioribus	victimis	expiandum piaculum, si librum	Corr, L86/ 366
reipublicae quam ab omnibus	victis	ac subiugatis gentibus reportasset	Corr, L40/ 44
bolidem (quae res fuisset	victis	vinctisque difficilis). Quum Herveum	Corr, L86/ 95
conflagrante navicula. Quum sic	victo	Nasone ferox, Maronem quoque	Corr, L86/ 122
depugnasti fortiter, tandem velut	victor	insultes, et quaeras, "Quorsum	Corr, L83/ 328
atque ita demum discessisti	victor	ac triumphator egregius? Verum	Corr, L86/ 214

ambias ascribi, ita ut	victorem	numquam patientur, parati vel	Corr, L83/ 846
servantem facis patriam, rursus	victorem	tua tuba buccinas, rursus	Corr, L86/ 626
alserit, aut quasi eo	victorem	probes Herveum, quod etiam	Corr, L86/ 635
solertia, se disputando pronuntiare	victores	, et triumphum sibi decernere	Corr, L15/ 467
tua illa in scholis	victoria	, non patitur te libenter	Corr, L15/ 1243
exent. Denique hoc est	victoria	parta remittere triumphum, fructumque	Corr, L40/ 39
gloriae, quam ulla umquam	victoria	potuisset. Et mihi plane	Corr, L85/ 105
capitaliter offensum, tam recente	victoria	ferocientem, ab suis usque	Corr, L86/ 395
quam vera fuit illa	victoria	; sin eos exprobras peremptos	Corr, L86/ 631
est. Haec est Brixiana	victoria	! Sed operae pretium est	Corr, L86/ 637
potissimum videbaris tibi spondere	victoriam	. Non mihi, mi Lee	Corr, L75/ 236
Sardonio cum risu gestiens,	victorias	, trophaea, triumphos buccinat, et	Corr, L143/ 1209
persecutionibus (quos Martyrum suorum	victoriis	subiugavit) nullis haereticorum conatibus	Corr, L143/ 390
magis obiurgatas esse quam	victos	; et tibi non satis	Corr, L86/ 55
non satis observatus in	victricem	iaceres ardentis flammae bolidem	Corr, L86/ 95
non posse: tempore sensim,	victu	, pharmacis, quiete medicandum: neque	Corr, L188/ 17
versiculos Vergilii poematis aeternum	victuris	inserere, et aeternos Vergilii	Corr, L86/ 244
Erasmi labores aeternum esse	victuros	. Nec tamen omnes vel	Corr, L85/ 34
Lee, sis verius quam	victurus	. Quin tu Christianae te	Corr, L75/ 586
sibi videbatur adversus contagionem	victus	moderatione munitus; qua factum	Corr, L41/ 13
numerus, liber a parandi	victus	sollicitudine, bonas ibi artes	Corr, L60/ 261
idque obstinate contenderit, infinitis	victus	argumentis. Quod non alio	Corr, L86/ 289
ipsius verbis utar, non	victus	aut vestitus modo, sed	Corr, L87/ 433
acceperit? Qua in re	vide	(inquit) quam sincere faciat	Corr, L15/ 80
Dialecticis omnibus. At hic	vide	quam oppido abs te	Corr, L15/ 203
tantis circumsaepus angustiis,	vide	obsecro, qua astutia tandem	Corr, L15/ 685
imperitia?" et ilico subiungis, "	Vide	iam utros invenies rariores	Corr, L15/ 1214
Senecae gratissimam habuit.	Vide	quam te libenter imiter	Corr, L16/ 181
ais?" inquam; "malefactum profecto.	Vide	quid est unoculum. mittere	Corr, L19/ 47
nostris nihil scribo; tu	vide	quid statuas. De epistolio	Corr, L19/ 81
de te polliceri, tamen (vide	quantus apud te passim	Corr, L29/ 12
in cumulum adiectus est.	Vide	quam iniqua est rerum	Corr, L40/ 10
interpretis addatur translatio." Iam	vide	ab initio, quum te	Corr, L83/ 390
faciam quoad tu ostenderis.	Vide	igitur ut locum proferas	Corr, L83/ 446
Frobenium. Qua in re	vide	quam sis incivilis atque	Corr, L86/ 416
tibi me purgare contendero.	Vide	ergo, quam civiliter agam	Corr, L86/ 463
fortassis exstaret hodie. Nunc	vide	ut rerum vices inversae	Corr, L91/ 135
tuam, qua te mire	videa	placuisse tibi, pro Erasmo	Corr, L83/ 367
haec quoque sic versa	videabantur	, ut nullo pacto versa	Corr, L15/ 1324
curiose expendi atque examinari	videam	? quippe quum profectus incrementa	Corr, L19/ 7
fuco alienissimum, et memet	videam	humiliorem quam cui sit	Corr, L28/ 24
gaudeam; quum tuam paternitatem	videam	procul ab saecularibus negotiis	Corr, L31/ 19
quod ut quam maturrime	videam	in primis mihi votis	Corr, L40/ 15

qui intererant, quum eos	videam	omnes tam iniquis auribus	Corr, L60/ 74
impensius, quum ea te	videam	animo tam offirmato moliri	Corr, L75/ 133
erratulis. Quamobrem, quum te	videam	quicquid erat grave recantasse	Corr, L83/ 1549
sese. Quos quum nunc	videam	universos sui paenitere suffragii	Corr, L84/ 12
ut brevi te reducem	videam	, salvum atque incolumem precor	Corr, L84/ 72
quod in his ipsis	videam	nonnihil eiusmodi, ut quamquam	Corr, L86/ 516
tam tenui quemquam condicione	videam	, quem indignum censeam amore	Corr, L91/ 147
delectat maxime, quod quum	videam	idem argumentum utriusque nostrum	Corr, L93/ 75
ut vos amicos meos	videam	quos ut videam quovis	Corr, L106b/ 13
meos videam quos ut	videam	quovis libenter eam commode	Corr, L106b/ 13
ut fastidiam. Nec, quum	videam	Persarum Regem rustici hominis	Corr, L165/ 6
ut cavere de industria	videamini	, ne quis vos intellegat	Corr, L143/ 719
aciem ut videntes non	videamus	, sed hallucinantibus oculis atra	Corr, L83/ 957
accrescat auctoritas: e quibus	videamus	reliquam Germaniam totam concuti	Corr, L143/ 199
bellorum mala, ut satis	videant	ex re sua non	Corr, L142/ 8
partim ut aliquid intellegere	videantur	. Plerique rursus ex his	Corr, L2/ 20
non intersunt ne fateri	videantur	ea se nescire quae	Corr, L2/ 22
omnia tibi tam facilia	videantur	. Neque enim in hoc	Corr, L15/ 742
ad id ipsum nata	videantur	. Quam rem nonnulli nunc	Corr, L15/ 756
ioco tueri, serio oppugnare	videantur	. Haeretici ergo cum talibus	Corr, L15/ 912
Arabicae magis quam Graecae	videantur	. Comparemus in utroque genere	Corr, L15/ 1227
ita versi, ut potius	videantur	subversi. Ad Aristotelem ipsum	Corr, L15/ 1288
erigunt, ut spatium sibi	videantur	in caelis, ac solaribus	Corr, L83/ 1131
conferantur tuis, etiamsi cui	videantur	alii, quod videntur tibi	Corr, L86/ 52
me, ut potius quadrare	videantur	in quemlibet. Latratus audio	Corr, L86/ 559
vel nugae vestrae seria	videantur	. Nam ut nihil est	Corr, L107/ 45
Luthero ipsi quam absurda	videantur	ista, quae respondet Diatribae	Corr, L143/ 1214
tanta amicitiae tuae significatione	videar	. Quamobrem cum aliis approbare	Corr, L37/ 22
tum secuturis aetatibus incomparandi,	videar	! Sed quum tam longe	Corr, L46/ 29
tibi quum ingratus esse	videar	, tum iniurius, si de	Corr, L75/ 149
amori Ut mihi iam	videar	vos nec amasse prius	Corr, L76/ 38
istud, Ut mihi iam	videar	vos nec amasse prius	Corr, L76/ 50
virtutibus iisdem, Ut posthac	videar	vos nec amare modo	Corr, L76/ 52
potius quam epistolam excudere	videar	. Belle profecto subducis te	Corr, L83/ 644
grati officii prorsus oblitus	videar	, quo meorum versuum mendas	Corr, L86/ 953
atque obrutum ignem importune	videar	suis eruisse cineribus, vel	Corr, L87/ 469
praestitisse dicis) eruditione tantum	videar	et causa Brixium, non	Corr, L91/ 174
interim colloqui ipse mihi	videar	! Quamobrem nihil disserte doleo	Corr, L135/ 9
Non recuso quin curiosus	videar	ad calumniam, nisi tua	Corr, L143/ 867
Parisiisque tribuis, ut ceteris	videare	mortalibus praesertim ex Dialectica	Corr, L15/ 277
de equis potissimum locutus	videare	, ne tam bonum dictum	Corr, L15/ 1411
verriculum." Non dubito quin	videare	tibi dixisse praeclare. Sed	Corr, L83/ 465
sunt omnes, quibus disputatione	videaris	inferior, hoc est, omnes	Corr, L15/ 186

in vita melius fecisse	videaris	, modo ea ne desit	Corr, L15/ 1547
vel quae scripta sunt,	videaris	agnoscere, vel quod possis	Corr, L75/ 441
similis, hinc ille ipse	videaris	. Sin utrimque simul contempletur	Corr, L86/ 263
ut conclusiones istas pulchre	videaris	astruere, omnia fingis vobis	Corr, L143/ 415
dubito, Pomerane, quin tibi	videaris	oppido quam praeclare dixisse	Corr, L143/ 565
praecipis, bona simul omnia	videaris	imperare, tamquam habeatis persuasum	Corr, L143/ 821
tuleris oculos, quid aliud	videas	quam cuppedinarios, cetarios, lanios	Corr, L3/ 24
circumspectus es, ut non	videas	eadem opera te taxare	Corr, L83/ 259
quo dicto citius factum	videas	, expendemus ilico, cuiusmodi fructus	Corr, L143/ 1281
erratum fuerit, nemo penetrantius	videat	, is tamen est in	Corr, L5/ 100
defendere, qui si hoc	videat	, non est quod magnam	Corr, L75/ 463
quisquam est qui non	videat	eadem ratione interiorem esse	Corr, L83/ 574
quod dicitur, "Qui stat,	videat	ne cadat," sed ne	Corr, L83/ 1443
ac lynceus, ut non	videat	sua in se redire	Corr, L86/ 913
omne obicit mihi; quum	videat	nullum umquam librum tam	Corr, L87/ 216
scelerum Wittenbergam esse, qui	videat	ex illo fonte profluere	Corr, L143/ 201
tamen queat continere? Quum	videat	vestrae factionis facinorosas cohortes	Corr, L143/ 1404
asserere, sed quae sibi	videatur	, ita e lepidissimis Luciani	Corr, L5/ 15
Cynicus inscribitur, quique posse	videatur	ipsa brevitate contemni, nisi	Corr, L5/ 19
in rem praesentem pervenisse	videatur	. Vale, Princeps optime, maximeque	Corr, L6/ 24
ab amicissimo pectore profectum	videatur	. At, inquit eorum unus	Corr, L15/ 62
quodammodo accepti olim beneficii	videatur	, quum per eum apud	Corr, L15/ 294
sed "in facto esse"	videatur	. Iam istae non minus	Corr, L15/ 413
incommode, ut propemodum praestitisse	videatur	, hoc ipso etiam commodo	Corr, L15/ 850
ut propemodum eis accidere	videatur	, quod nudis inter acervos	Corr, L15/ 904
fidem aut mores facere	videatur	, Scripturarum interpretes aut ex	Corr, L15/ 1132
haud paulo felicius agi	videatur	, qui iucundi atque hilares	Corr, L25/ 90
consulendo non satis prospexisse	videatur	; sed laudem semper gratiamque	Corr, L60/ 18
Troianos istos aptissime quadrare	videatur	vetus illud adagium, Sero	Corr, L60/ 51
interea praeteritis saeculis intersersari	videatur	, et omnium regum, tyrannorum	Corr, L65/ 9
sit, si tibi iam	videatur	non ferenda molestia, si	Corr, L75/ 16
eximo. Ceterum quid aliis	videatur	exponam, qui primum id	Corr, L75/ 392
insigniter, ut admonendus magnopere	videatur	orbis, ad eundem ne	Corr, L75/ 598
quam affert, comes accessisse	videatur	inaccessita. Illud certe pulcherrimum	Corr, L83/ 315
est, id meritissimo iure	videatur	huic dictioni "Aogon," oportuisse	Corr, L83/ 541
honorifice praebitum, quamvis mihi	videatur	irrefragabile, nescio tamen quanti	Corr, L85/ 41
de caelo datum, excuti	videatur	e manibus. Quod si	Corr, L85/ 77
te gestire doces, ea	videatur	una atque unica via	Corr, L86/ 29
adversarium, ne frustra processisse	videatur	, in vultum conspuat, crapulaque	Corr, L86/ 180
manum, si quod tibi	videatur	eximie bellum, mire absurda	Corr, L86/ 254
id nunc demum contigisse	videatur	meo). Tu quamquam in	Corr, L86/ 468
titulus, etiamsi brevis, tamen	videatur	omnibus dimidio longior esse	Corr, L86/ 549
cum favore spectetur) duos	videatur	Principes ex eadem propemodum	Corr, L86/ 929

scommata convertisse. An non	videatur	belle perorasse Brixius, si	Corr, L87/ 266
ludens Germanus, ut germanus	videatur	Aesopici aselli, qui non	Corr, L87/ 281
Nec dubito quin sibi	videatur	acutus admodum Brixius, et	Corr, L87/ 443
placatior, ac, "si mihi	videatur	, posteaquam uterque in proscenium	Corr, L87/ 490
prosperere vel secus cadentium	videatur	: consilia denique non ex	Corr, L93/ 42
spe sibi falsus esse	videatur	. Valete, viri omnium mihi	Corr, L133/ 42
ut nonnihil monstri simile	videatur	, quemquam, cui scintilla sit	Corr, L143/ 309
alicui fidei Catholicae articulo	videatur	occurrere; statim succurrit illi	Corr, L143/ 370
quid adversus ea dicere	videatur	, quae pro certis et	Corr, L143/ 374
humanae rationis inter disputandum	videatur	oppugnare veritatem, nihil ex	Corr, L143/ 394
ista praedicatio vestra verum	videatur	Evangelium. Nam primo falsissimum	Corr, L143/ 569
evadat aliquando, ut sibi	videatur	ea facturus omnia, etiam	Corr, L143/ 1078
refert adeo, quid ei	videatur	de Christo, cuius animum	Corr, L143/ 1386
hodie vivit, qui mihi	videatur	in omnibus Cassiodori similior	Corr, L164/ 7
essent molesti; tamen quoniam	videbam	numquam undique sic posse	Corr, L60/ 57
tam multas habere me	videbam	, eosque ex prima classe	Corr, L84/ 10
quaedam sine mea culpa	videbam	, illi tamen protinus imputare	Corr, L86/ 441
posset (quos nunc accessisse	videbam) aliquando maturescere; sperabam eum	Corr, L91/ 42
meus umquam sustineret defendere.	Videbam	ilico universos mihi reclamaturos	Corr, L143/ 968
credendum aegre me adduci	videbant) postero die allaturos se	Corr, L15/ 43
non alieni a litteris	videbantur	. Apud hos de Erasmo	Corr, L15/ 38
parum eruditorum penitus adversari	videbantur	?" Denique ad hunc modum	Corr, L83/ 332
eam rem satis declarare	videbantur	Epigrammata mea, ea saltem	Corr, L86/ 48
mihi non satis saevera	videbantur	, etiamsi procul absint ab	Corr, L87/ 159
non applauditur, mihi certe	videbar	nec praecipitis accusandus iudicii	Corr, L75/ 158
plerasque reperissem tales, merito	videbar	ex illis reliquis quoque	Corr, L75/ 244
ideo tantum, quod mihi	videbar	ipse pulchris rationibus esse	Corr, L84/ 8
quam multis modis remoraturus	videbar	, si homo valetudinis impeditae	Corr, L189/ 25
item alieno esse animo	videbare	; nec id celasti Sampsonem	Corr, L16/ 35
adductus mihi ac Sampsoni	videbare	illum canonicatum non admissurus	Corr, L16/ 45
qua mire fultus tibi	videbare	, collabatur. Quamquam ego non	Corr, L83/ 580
quam luderem, (nam is	videbare	quem non esset operae	Corr, L86/ 192
nisi praecipua, quibus potissimum	videbaris	tibi spondere victoriam. Non	Corr, L75/ 236
potissimum, quum tibi maxime	videbaris	ascendere, nempe quum religionem	Corr, L83/ 1445
scriptis ad te, quas	videbaris	editurus, si id te	Corr, L96/ 15
spirare, quando nemini futurum	videbas	ambiguum, unde sit ille	Corr, L86/ 872
aliquanto quam res postulare	videbatur	, exhibeam. Itaque (si tecum	Corr, L6/ 8
ducebam, quod oblata mihi	videbatur	occasio, qua tecum quoquo	Corr, L15/ 28
quod tibi tam periculosum	videbatur), aut velut a fonte	Corr, L15/ 1142
donaretur alii, cui, ut	videbatur	, fuerat pollicitus, quum ignoraret	Corr, L16/ 50
aut tu debebas acciperes.	Videbatur	enim commodissime relaturus ad	Corr, L41/ 3
iacturam. Is valde sibi	videbatur	adversus contagionem victus moderatione	Corr, L41/ 12
modestius, et, ut ipsi	videbatur	facete, minutulos. Itaque hoc	Corr, L60/ 171